
令和７年 ４月２８日

保護者の皆様

宮古島市立鏡原小学校・鏡原幼稚園

校 長・園長 名 城 歩

【公印省略】

授業参観・学級懇談会・PTA 総会のご案内

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力に心より感謝申し上げます。

さて、今年度初めての「授業参観」「学級懇談会」を実施します。つきましては、下

記をご確認頂き、ご参観くださいますようご案内申し上げます。

また、同日はＰＴＡ総会も予定しておりますので、是非、ご出席賜りますよう、併せ

てよろしくお願いいたします。なお，今年度のＰＴＡ役員・専門部員の希望調査を募り

ます。公私ともにご多忙のことと存じますが，ご協力下さいますようお願い申し上げま

す。

記

１ 日 時 令和７年 ５月１６日（金）

授業参観 ： ５校時 １３：５０ ～ １４：３５

学級懇談会： ６校時 １４：４０ ～ １５：１０

ＰＴＡ総会：(体育館) １５：２０ ～

２ 実施場所（予定）

(1) 授業参観・学級懇談会：各教室

(2) ＰＴＡ総会：体育館

３ ＰＴＡ総会の内容

(1) 令和６年度 決算報告（ＰＴＡ会費・図書費）

(2) 令和６年度 会計監査報告

(3) 令和７年度 予算承認（ＰＴＡ会費・図書費）

(4) ＰＴＡ三役選任・承認

(5) その他

４ ＰＴＡ役員・専門部員の希望調査・・・締め切り５／７（火）

希望調査回答は、下記 URLリンクもしくはＱＲコードから、
Googleフォームでお願いいたします。

https://forms.gle/PqiTTGR75z6xt8Wu7

https://forms.gle/PqiTTGR75z6xt8Wu7

